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Wznowienie eksportu ropy z Sudanu i Sudanu Południowego

   
  Sudan i Sudan Południowy osiągnęły porozumienie w sprawie demilitaryzacji granicy i wydobycia ropy
naftowej, pozwalające na wznowienie eksportu surowca z południa na północ  
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Ceny ropy w Nowym Jorku najniższe od prawie 8 tygodni

   
  27 września notowania ropy naftowej na giełdzie paliw w Nowym Jorku są blisko najniższego poziomu
od 8 tygodni, bo słabnie popyt na paliwa. W USA jest on obecnie najniższy od kwietnia - podają maklerzy.
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Komunikat cenowy 26 września 2012

   
  Ponownie rosną ceny hurtowe paliw w polskich rafineriach. W perspektywie ogłoszonej na październik
podwyżki cła na rosyjską ropę trand ten zapewne będzie kontynuowany.  
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Wyższe cła na rosyjską ropę

   
  Od października br. rząd rosyjski o 6,4% podnosi cło na eksportowaną ropę.  
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  2012-09-26 

Unimot Gaz na NewConnect 

   
  Unimot Gaz, jeden z największych dostawców gazu jako paliwa silnikowego na terenie południowej
Polski, zadebiutował 26 września na giełdowym rynku NewConnect  
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Ceny ropy w Nowym Jorku najniższe od 7 tygodni

   
  29 wrzesnia notowania ropy naftowej na giełdzie paliw w Nowym Jorku spadły do najniższego poziomu
od 7 tygodni, po wzroście jej zapasów.  
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443. BP

   
  20 września 2012 r. rozpoczęła działalność stacja BP Węzeł w Gliwicach (woj. śląskie).  Obecnie sieć BP
liczy 443 stacje, w tym 213 stacji partnerskich i 4 stacje przyautostradowe.  
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Ministerstwo Gospodarki wydłużyło termin wypełniania ankiet

   
  Ministerstwo Gospodarki wydłużyło do 28 września 2012 r. termin nadsyłania anonimowych ankiet
przeznaczonych dla właścicieli lub operatorów stacji paliw. Zebrane informacje pozwolą ekspertom MG
ocenić przystosowanie firm sektora do wymogów obowiązujących przepisów.  
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Nowy klient ORLEN Transport

   
  Od lipca ORLEN Transport S.A. realizuje przewozy paliw do stacji własnych Shell Polska oraz klientów
koncernu. Jest to drugi pod względem wielkości przewożonego wolumenu klient OTSA. Kontrakt między
firmami został zawarty na trzy lata z możliwością przedłużenia na kolejne dwa.  
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Modernizacja ORLEN Transport

   
  ORLEN Transport w ostatnim czasie wymienił na nowe 18 naczep do transportu paliw płynnych. Nowe
naczepy to nagrodzone na tegorocznych targach „Stacja Paliw 2012” tytułem „Produkt Roku” naczepy
firmy Rohr.  
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Mniej ropy do Białorusi

   
  Rosja zmniejsza dostawy ropy do Białorusi. Planuje się, że czwartym kwartale tego roku Białorusini
odbiorą o 26 proc. mniej paliwa w porównaniu do trzech poprzednich kwartałów br. - poinformował
rosyjski serwis informacyjny RIA-Nowosti.  
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Audi A3 Sportback TCNG

   
  Audi przedstawiło sportowe auto na sprężony gaz ziemny (CNG).  
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Nowy zarząd w Orlen Budonaft

   
  Od września br. firma ma nowego prezesa i członka zarzadu  
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LOTOS Kolej podbija Berlin

   
  Podczas międzynarodowych targów InnoTrans Berlin 2012 kolejowa spółka LOTOSU zawarła
porozumienia dotyczące zakupu i eksploatacji 10 nowoczesnych lokomotyw.  
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Pierwszy odwiert horyzontalny PKN ORLEN 

   
  PKN Orlen rozpoczął wiercenie otworu horyzontalnego we wsi Syczyn na terenie koncesji Wierzbica na
Lubelszczyźnie.  
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Auto-Spa bliżej rynku czeskiego

   
  Notowana na rynku NewConnect Spółka Auto-Spa zamierza rozszerzyć swoją działalność poza granice
Polski.  
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Statoil zostaje

   
  Tom Graven-Lauritzen, nowy szef polskiego oddziału Statoil Fuel&Retail, dementuje pogłoski o
wycofaniu się skandynawskiego koncernu z Polski.  
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Tankujesz.Przewijasz

   
  Akcja społeczna "Tankujesz. Przewijasz” pokazuje jak ważne jest, aby jak najwięcej stacji było
przyjaznych dla rodzin z małymi dziećmi.  
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Wiercenia na norweskich koncesjach LOTOSU

   
  Na koncesji PL 497/497B trwa wiercenie otworu poszukiwawczego. LOTOS Exploration & Production
Norge – norweska spółka z grupy kapitałowej LOTOS – jest współudziałowcem tej koncesji (10%
udziałów). Otwór znajduje się około 30 km na zachód od pola naftowego Ula na Morzu Północnym.  
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Shell Retail ma nowego wiceprezesa na Europę

   
  Shell Retail mianował Tima Forda na stanowisko wiceprezesa ds. sprzedaży i działalności operacyjnej na
Europę i RPA. Ford przejdzie do organizacji Shell Global Retail 1 listopada 2012 r. z pionu Shell
Lubricants, gdzie pełnił funkcję regionalnego wiceprezesa ds. paliw komercyjnych i środków smarnych na
Europę i Afrykę.  
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Regulacja ustawowa prowizji od kart płatniczych wciąż niezbędna.

   
  20 września Fundacja Rozwoju Obrotu Bezgotówkowego złożyła w Ministerstwie Finansów nowy
projekt regulacji zawyżonych opłat od transakcji kartowych.  
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Komunikat cenowy 21 września 2012

   
  ON w hurcie znów droższy od benzyny  
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W PKiN-ie o nafcie i gazie

   
  Wczoraj w warszawskim Pałacu Kultury i Nauki zakończyła się X Międzynarodowa Konferencja i
Wystawa NAFTA i GAZ 2012 - od lat organizowana przez Zarząd Targów Warszawskich SA.  
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Orlen wygrał 6 MOP-ów przy A1

   
  Sześć Miejsc Obsługi Podróżnych pod marką ORLEN pojawi się wzdłuż autostrady A1 na odcinku od
Torunia do przejścia granicznego z Czechami.  
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Spotkanie przedstawicieli brytyjskiego sektora energetycznego

   
  19 września w gmachu Ambasady Brytyjskiej w Warszawie odbyło się spotkanie poświęcone stosunkom
handlowym na linii Polska – Wielka Brytania. Udział w wydarzeniu wzięli wiodący przedstawiciele
brytyjskiego sektora energetycznego, w tym brytyjsko - holenderski koncern petrochemiczny Royal Dutch
Shell.  
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Petroster na Automechanice

   
  Odbywające się co dwa lata targi "Automechanika" we Frankfurcie w tym roku były pod znakiem
elektryczności i CNG. Oczywiście nie zabrakło jednak największych dostawców dystrybutorów
paliwowych proponujących nowe rozwiązania, systemów rurowych, urządzeń kasowych, systemów
kontrolno-pomiarowych.  
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Podręcznik Smarowniczy - wstęp do serwisu olejowego

   
  Staraniem spółki LOTOS OIL został wydany nowoczesny „Podręcznik Smarowniczy – wstęp do serwisu
olejowego”, przeznaczony dla służb utrzymaniu ruchu. Opracował go zespól autorów: Marek Dębiński,
Piotr Niemiec, Rafał Mirek i Sławomir Poszelężny, którzy współpracują ze służbami utrzymania ruchu w
kilkuset fabrykach w kilkunastu krajach Europy, Azji i Afryki. To unikalne wydawnictwo na polskim
rynku publikacji fachowych. Pierwsze egzemplarze dotarły już do odbiorców.  
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Komunikat cenowy 18 września 2012

   
  Ceny hurtowe wciąż kilkadziesiąt gr/l wyższe niż przed wakacjami.  
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Nowy prezes zarządu Statoil w Polsce 

   
  Od września 2012 stanowisko prezesa zarządu Statoil w Polsce objął Tom Graven-Lauritzen.  
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Strajk w portugalskich rafineriach

   
  W dwóch portugalskich rafineriach ropy naftowej w Sines i Matosinhos trwa strajk. Protest w zakładach
należących do spółki Galp Energia ma podłoże finansowe.  
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